ESTADO DE GOIAS
FM.D.C..A.
BALANCETE FINANCEIRO
ABRIL DE 2022

ART. 103 LEI FEDERAL N. 4.320/64 E ART. 50, INCISO V, DA RESOLUCAO NORMATIVA N. 007/08-TCM

RECEITA
ACUMULADO
TITULOS ANTERIOR
ORGAMENTARIA
RECEITA PATRIMONIAL 1.885,46
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 260,00
DEDUCOES DA RECEITA
TOTAL 2.145,46
EXTRA ORGAMENTARIA
DESPESA A PAGAR CONTRAPARTIDA 2.141.896,30
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR CONTRAPARTIDA
DEPOSITOS/CONSIGNACOES
IRRF TERCEIROS 143,10
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIA AO FMDCA 86.150,00
TOTAL 2.228.189,40

SALDO TRANSFERIDO DO EXERCICIO ANTERIOR
BANCO MOVIMENTO
TOTAL 0,00

TOTALIZACAO
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DO MES

709,37

709,37

14.996,10

69,94

10.000,00
25.066,04

109.898,92
109.898,92

ACUMULADO
TOTAL

2.594,83
260,00

2.854,83

2.156.892,40

213,04

96.150,00
2.253.255,44

109.898,92
109.898,92

2.366.009,19

DESPESA
ACUMULADO
TITULOS ANTERIOR
ORCAMENTARIA
ASSISTENCIA SOCIAL 2.141.896,30
TOTAL 2.141.896,30
EXTRA ORGCAMENTARIA
DESPESA A PAGAR PAGAMENTOS 83.485,84

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR PAGAMENTOS

DEPOSITOS/CONSIGNACOES
IRRF TERCEIROS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIA AO FMDCA

TOTAL 83.485,84
SALDO TRANSFERIDO PARA O MES SEGUINTE
BANCO MOVIMENTO
TOTAL 0,00

TOTALIZACAO
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DO MES

14.996,10

14.996,10

17.708,92

17.708,92

107.922,03
107.922,03

R$ 1,00

ACUMULADO
TOTAL

2.156.892,40

2.156.892,40

101.194,76

101.194,76

107.922,03
107.922,03
2.366.009,19
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