



ESTADO DE GOIÁS
F.M.D.C..A.
BALANÇETE FINANCEIRO
ABRIL DE 2022

ART. 103 LEI FEDERAL N. 4.320/64 E ART. 50, INCISO V, DA RESOLUÇÃO NORMATIVA N. 007/08-TCM

R\$ 1,00

RECEITA				DESPESA			
TÍTULOS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL	TÍTULOS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL
ORÇAMENTARIA				ORÇAMENTARIA			
RECEITA PATRIMONIAL	1.885,46	709,37	2.594,83	ASSISTENCIA SOCIAL	2.141.896,30	14.996,10	2.156.892,40
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	260,00		260,00				
DEDUÇÕES DA RECEITA							
TOTAL	2.145,46	709,37	2.854,83	TOTAL	2.141.896,30	14.996,10	2.156.892,40
EXTRA ORÇAMENTARIA				EXTRA ORÇAMENTARIA			
DESPESA A PAGAR CONTRAPARTIDA	2.141.896,30	14.996,10	2.156.892,40	DESPESA A PAGAR PAGAMENTOS	83.485,84	17.708,92	101.194,76
SERVIÇO DA DIVIDA A PAGAR CONTRAPARTIDA				SERVICO DA DIVIDA A PAGAR PAGAMENTOS			
DÉPÓSITOS/CONSIGNAÇÕES				DÉPÓSITOS/CONSIGNAÇÕES			
IRRF TERCEIROS	143,10	69,94	213,04	IRRF TERCEIROS			
TRANSFÉRENCIAS FINANCEIRAS				TRANSFÉRENCIAS FINANCEIRAS			
TRANSFERENCIA AO FMDCA	86.150,00	10.000,00	96.150,00	TRANSFERENCIA AO FMDCA			
TOTAL	2.228.189,40	25.066,04	2.253.255,44	TOTAL	83.485,84	17.708,92	101.194,76
SALDO TRANSFERIDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR				SALDO TRANSFERIDO PARA O MÊS SEGUINTE			
BANCO MOVIMENTO		109.898,92	109.898,92	BANCO MOVIMENTO		107.922,03	107.922,03
TOTAL	0,00	109.898,92	109.898,92	TOTAL	0,00	107.922,03	107.922,03
TOTALIZAÇÃO			2.366.009,19	TOTALIZAÇÃO			2.366.009,19